
Oggetto: Impegno di spesa

L'anno Duemilaquattordici
Ripabottoni.

Il sottoscritto Walter La Mar

del Comune di Ripabottoni

Accertato che il comune di

NUMERO
TELEFONICO

0874 847229
0874 847103
0874 847373

Ritenuto opportuno, in bas
finanziario 2014;

Visti:

 il TUEL, approvato con D
 l'art. 55 dello Statuto Co
 il D.lgs 12-04-2006, n. 1

forniture in attuazione all
 l’art. 125, comma 11, de

inferiori a Quarantamila e
 l'art.33, comma 3 bis, del

27/12/2013, n.147, esone
forniture di cui all'art.125

 il predisponendo Bilanc

1. di impegnare, sulla g
consumi telefonici, la
NUMERO TELEFONICO

0874 847229
0874 847132
0874 847103
0874 847373

COMUNE DI RIPABOTTONI
PROVINCIA DI CAMPOBASSO
Determinazione del Responsabile
Pagina n. 1 di 2

N. 13/14-2

linee telefoniche. CIG ZBEOD4E781.

, addì Quattordici del mese di Gennaio, nella casa comunale di

ca
RESPONSABILE DEI SERVIZI

Ripabottoni è titolare delle seguenti utenze telefoniche:

OGGETTO FORNITURA Gestore

telefono scuole materne, elementari e medie Telecom
telefono uffici comunali Telecom
telefono uffici comunali Telecom

e ai precedenti consumi, impegnare quanto necessario per l’esercizio

. Lgs n.267/2000;
munale;
63 con cui è stato approvato il Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e
e direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE;
l richiamato D.lgs. 163/2006 che consente l’affidamento diretto dei servizi o forniture
uro;
più volte citato D.Lgs.163/2006 che, così come modificato dall'art.1, c.343, della L.
ra dal ricorrere alla centrale di committenza per l'acquisizione di lavori, servizi e
, comma 8 secondo periodo e comma 11, secondo periodo;
io di Previsione 2014;

D E T E R M I N A
estione competenza del bilancio, esercizio finanziario 2014, per
somma di € 5.000,00 così come segue:

OGGETTO FORNITURA intervento Codice
SIOPE

importo

telefono scuole materne, elementari e medie 1.04.02.03 1315 1.000,00
telefono uffici comunali 1.01.02.03 1315 4.000,00
linea fax uffici comunali 1315
telefono uffici comunali 1315

TOTALE 5.000,00

dei Servizi



Pagina n. 2 di 2

2. di riservare a successivi atti la liquidazione della spesa, previa presentazione di apposite
fatture;

3. di dare atto che la fatturazione avverrà bimestralmente durante l’intero anno 2013;
4. nella fatturazione la ditta dovrà indicare, ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 della Legge 31 Agosto 2010, n.

136, così come modificata dal D.L. 12 Novembre 2010, n. 187 il conto "Dedicato" di cui al comma 1 del

medesimo art. 3 della L.136/2010, su cui far transitare il pagamento relativo ed il CIG ZBEOD4E781;

Determina, infine, la pubblicazione della presente all'albo pretorio del sito internet istituzionale
http://www.comuneripabottoni.it, ai sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con
inizio dal per anni 5 con termine 31 Dicembre 2019.
Contro la presente Determinazione è ammesso ricorso in opposizione allo stesso organo emittente oppure in
via gerarchica alla Giunta Comunale, in alternativa, il ricorso giurisdizionale al TAR o Straordinario al
Presidente della Repubblica, nei termini e modi previsti dalla relativa normativa. (L. 1034/1971 e D.Lgs
104/2010, D.P.R. 1199/1971,).
La presente, ai sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000, così come introdotto dall'art. 3 lettera d)
del D.L. 10 Ottobre 2012, n.174, è esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
La Marca Walter

===========

Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell' art. 151 del Testo
Unico Enti Locali, approvato con D.Lgs. n.267/2000.
Lì,

IL RESP.LE DEL SERV.FIN.
La Marca Walter

==========

N. 20 Registro Pubblicazioni

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Notificatore del Comune di Ripabottoni dichiara che copia della presente
determinazione viene pubblicata sul sito internet istituzionale http://www.comuneripabottoni.it, ai
sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con inizio dal per anni
5 con termine 31 Dicembre 2019.

Ripabottoni,

IL MESSO NOTIFICATORE

______/14/

http://www.comuneripabottoni.it/
http://www.comuneripabottoni.it/

